
 

О П Ш Т И Н А  Ч У Ч Е Р – С А Н Д Е В О 

 

Согласно член 107 став 13 и член 122 став 4 од Законот за животната средина 

("Службен весник на РМ" бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 

123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 36/16 и 99/18 и "Службен весник на 

РСМ" бр.89/22 i 171/22), Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево  

О Б Ј А В У В А 

НАЦРТ Б-ИНТЕГРИРАНА ЕКОЛОШКА ДОЗВОЛА 

за 

Рудници БАЊАНИ Акционерско друштво с.Кучевиште Скопје 

 

 

 

Категорија на инсталацијата: 

Потточка 3.2 Инсталации за ископ, дробење, мелење, сеење, загревање на минерални 

суровини Точка 3. Индустрија на минерали од Прилог 2 од Уредбата за определување 

на активности за инсталации за кои се издава интегрирана еколошка дозвола ("Службен 

весник на РМ" бр.89/05). 

 

Проектиран капацитет: 

400 т/ч 

 

Нацртот на дозволата ќе биде достапен на увид на засегната јавност во просториите на 

Општина Чучер-Сандево секој работен ден од 09:00-15:00 часот и на веб страната на 

општината www.cucersandevo.gov.mk 

 

Јавноста може да ги достави своите забелешки во рок од 14 дена од денот на 

објавувањето на нацртот на дозволата во писмена форма, до архивата на Општина 

Чучер-Сандево. 

 
Сите потребни информации можат да се добијата на тел: 02/2 666 157 и 076 / 298 009 или 

на емаил:cucersandevo@yahoo.com 

 

     

 

 

                                                                                          ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

http://www.cucersandevo.gov.mk/

